την έγκριση διάθεσης ποσού τετρακοσίων εβδοµήντα εννέα ευρώ και εβδοµήντα λεπτών  

(479,70€) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού», και  
Β. την έγκριση διάθεσης ποσού χιλίων  δύο ευρώ και είκοσι λεπτών (1.002,20 €) 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1699 «Λοιπές προµήθειες υλικών», 
του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2012, για την απευθείας  ανάθεση της ετήσιας 
αναγόµωσης και της προµήθειας των παραπάνω πυροσβεστήρων  στη εταιρεία  Α.

[...]

την έγκριση διάθεσης ποσού 479,70€ (τετρακοσίων εβδοµήντα εννέα ευρώ και εβδοµήντα 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 1329 «Προµήθεια ειδών 
συντήρησης και επισκευής κάθε είδους λοιπού εξοπλισµού», και  

Β. την έγκριση διάθεσης ποσού 1.002,20€ (χιλίων δύο ευρώ και είκοσι λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ σε βάρος του ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1699 «Λοιπές προµήθειες υλικών», 
του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2012, για την απευθείας ανάθεση στη εταιρεία  Α. 
& Σ. ΜΠΑΤΖΙΟΣ Ο.Ε., της ετήσιας αναγόµωσης και της προµήθειας των πυροσβεστήρων για τα